ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PSS 062/2021/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 121  publicada
no DOE de 09/02/2021, após análise da documentação apresentada pelos candidatos em consonância com os critérios
estabelecidos no Edital, RESOLVE DIVULGAR o resultado final do PSS nº 062/2021/SES.

LOTAÇÃO:   MAFRA – Maternidade Dona Catarina Kuss - MCK

Função: MÉDICO Especialista em Anestesiologia

1. nº de candidatos inscritos: 06 (seis);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 03 (três);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 989608393A43 17/08/1984 4,0
2º 3C6348B72F32 17/10/1990 4,0
3º 6E0B2EDCC813 18/03/1991 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 03 (três);
Nº Código/Chave Motivo
1 8A5AF0390B91 Não comprovou habilitação mínima como exigido em Edital
2 6EDEB44C5AA2 Não apresentou documentos exigidos no item 3.4 do Edital

3 F8DCC1D8D518 Não comprovou apresentou título de especialista como exigido em
Edital

Fun  ção:   MÉDICO   Especialista em   Cardiologia

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 707CDB0F46B7 19/10/1984 5,5

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Função:   MÉDICO   Especialista em   Cardiologia Com área de atuação em Ecocardiografia

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação:

Não houve candidatos aprovados

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 02 (dois);
Nº Código/Chave Motivo
1 087AA877C355 Não apresentou título de especialista como exigido em Edital
2 08BFEB766A87 Não apresentou título de especialista como exigido em Edital

Função:   MÉDICO   Especialista em Ginecologia e Obstetrícia

1. nº de candidatos inscritos: 04 (quatro);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 04 (quatro);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º A0ECFA9CC8D8 18/08/1968 4,5
2º 37B5C1A454BC 31/01/1991 3,5
3º 0D574471B499 27/10/1988 3,0
4º 3C39C70D763D 03/10/1965 2,5

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Fun  ção:   MÉDICO   Especialista em   Ginecologia e Obstetrícia Com área de atuação em Ultrassonografia em Ginecologia
e Obstetrícia

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 479A1C130ADB 15/01/1980 4,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Função:   MÉDICO   Especialista em   Neonatologia

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. APROVADOS por ordem de classificação:

Não houve candidatos aprovados

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 01 (um);
Nº Código/Chave Motivo
1 EC5BAE71D5FB Não apresentou título de especialista como exigido em Edital

Função:   MÉDICO Especialista em Pediatria

1. nº de candidatos inscritos: 03 (três);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 03 (três);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º E204E3716627 20/08/1987 5,5
2º 0EDDD7A392FD 09/11/1983 4,5
3º 1AD668AAB940 15/02/1990 3,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Fun  ção:   FONOAUDIÓLOGO

Com experiência mínima de 12 meses de atuação na área hospitalar

1. nº de candidatos inscritos: 04 (quatro);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 4DEDB12F573D 01/12/1971 7,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 03 (três);
Nº Código/Chave Motivo

1 CB10988FABEE Não apresentou documento de identificação com foto Não
comprovou experiência como exigido em Edital

2 6CF917B50423 Não apresentou documento de identificação com foto Não
comprovou experiência como exigido em Edital

3 4530C0A5B8F8 Não comprovou experiência como exigido em Edital

Função:   FISIOTERAPEUTA   Especialista em Fisioterapia Hospitalar e/ou experiência mínima comprovada de 12 meses
de atuação em área hospitalar

1. nº de candidatos inscritos: 15 (quinze);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 11 (onze);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º AA7E356DAF37 13/04/1991 5,5

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

2º 33BE598AC36F 27/11/1982 4,5
3º BF792C1473CE 11/06/1983 4,5
4º A49A94F71178 29/05/1981 3,5
5º 79F38ABA81F8 23/08/1983 3,0
6º F3FE965B15BF 09/01/1993 3,0
7º 9B95BB9387FF 17/09/1983 2,5
8º 96EB3459A39A 25/02/1992 2,5
9º 4544AD220CF9 06/12/1981 2,0

10º 426A1B99B044 10/02/1995 2,0
11º 7EFDEFA5C1BD 20/11/1995 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 04 (quatro);
Nº Código/Chave Motivo

1 84AC0451BF50 Não comprovou experiência e/ou especialização como exigido em
Edital

2 F2790142ADB0 Não comprovou experiência e/ou especialização como exigido em
Edital

3 1D4360E38E28 Não comprovou experiência e/ou especialização como exigido em
Edital

4 771ED0C014B7 Não comprovou experiência e/ou especialização como exigido em
Edital

Função:   AGENTE DE MANUTENÇÃO   Com experiência mínima de 24 meses em M  anutenção

1. nº de candidatos inscritos: 08 (oito);
22. APROVADOS por ordem de classificação: 02 (dois);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 34E61566FC66 02/03/1983 41,0
2º 80B3BD0DEEBA 25/04/1988 23,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 06 (seis);
Nº Código/Chave Motivo
1 0D93B87C9EB5 Não comprovou experiência como exigido em Edital
2 F41F2828D565 Não comprovou experiência como exigido em Edital
3 4BE6244FEF0F Não comprovou escolaridade como exigido em Edital
4 B662E6D91A66 Não comprovou experiência como exigido em Edital
5 B4B49569FDB6 Não comprovou escolaridade como exigido em Edital

6 82C49E51DBA6 Não comprovou escolaridade como exigido em Edital Não
comprovou experiência como exigido em Edital

Função:   ELETRICISTA   Com experiência   e 24 meses como Eletricista

1. nº de candidatos inscritos: 06 (seis);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 04 (quatro);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 8DE71EFC1FD6 05/01/1984 60,0
2º 1212975DBB98 10/02/1969 59,0
3º 9DACD263D52C 26/04/1969 42,0
4º B57E63FA3D99 02/03/1983 41,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 02 (dois);
Nº Código/Chave Motivo
1 28CDCBB1B354 Não comprovou experiência como exigido em Edital
2 EB1CED50FAE2 Não comprovou experiência como exigido em Edital

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Função:   ENCANADOR   Com experiência mínima de 24 meses como Encanador

1. nº de candidatos inscritos: 03 (três);
2. APROVADOS por ordem de classificação:

Não houve candidatos aprovados

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 03 (três);
Nº Código/Chave Motivo
1 E535E1055E2F Não comprovou experiência como exigido em Edital
2 9907AC6E6A31 Não comprovou experiência como exigido em Edital
3 1CAC96846215 Não comprovou experiência como exigido em Edital

Florianópolis, 03 de novembro de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Micheline Moreira
Maria Cristina Ferreira Santos
Letícia Franzoni
Isabel Rosana dos Santos da Costa
Andréa Cristina da Costa Abreu